
Obec Bílkovice  

ZAVĚREČNÝ ÚČET za rok 2020 

sestavený v Kč  

Údaje o organizaci 

Identifikační číslo 
Název 
Ulice 
Obec 
Pošta 

Kontaktní údaje 

Telefon  
E-mail 
Web  

Doplňující údaje 

00232807 
Obec Bílkovice 
Bílkovice 57 
Bílkovice 
257 26 Divišov 

731482069 
bilkovice@chopos.cz  
www.chopos.cz/bilkovice  

Zastupitelstvo Obce Bílkovice pro rok 2020 schválilo rozpočet dne 22.12.2019. Obec Bílkovice v 
roce 2020 plánovala přebytkový rozpočet, kdy příjmy předpokládala ve výši 4.083.019,- Kč  a 
výdaje ve výši 3.902.530,- Kč. Skutečné hospodaření obce bylo k 31.12.2020 uzavřeno s přebytkem 
1.653.316,65 Kč, který byl zapojen do rozpočtu na rok 2021. 

Obsah závěrečného učtu 

Plnění rozpočtu města 
Financování 
Peněžní fondy 
Majetek 
Vyúčtování finančních vztahů  (kraje, obce,  DSO  a vnitřní převody) 
Vyúčtování finančních vztahů  (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 
Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Ostatní doplňující údaje 

1/6 



Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2020 

Plnění rozpočtu města 

Hospodaření obce se vyvíjelo v zásadě  v souladu se schváleným rozpočtem. Zastupitelstvo obce v 
roce 2020 schválilo změny rozpočtu celkem 8 rozpočtovými opatřeními. 

Rozpis pinění daňových příjmů  
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR VoUR 

0000 1111 Daň  z příjmů  fyz. osob placená plátci 674 100,00 706 284,32 706 284,32 104,77 100,00 

0000 1112 Daň  z příjmu fyz. osob placená poplatník 11 235,00 11 475,37 11 475,37 102,14 100,00 

0000 1113 Daň  z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 76 860,00 70 063,26 70 063,26 91,16 100,00 

0000 1121 Daň  z přijmů  práv. osob 640 395,00 524 601,51 524 601,51 81,92 100,00 

0000 1122 Daň  z příjmů  pray,  osob za obce 164 388,00 59 090,00 59 090,00 35,95 100,00 

0000 1211 Daň  z přidané hodnoty 1 339 000,00 1 437 446,06 1 437 446,06 107,35 100,00 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 1 070,00 418,20 418,20 39,08 100,00 
0000 1341 Poplatek ze psů  8 000,00 7100,00 7100,00 88,75 100,00 

0000 1356 Příjmy Ohr. za dobýv. nerostů  a popi. za  45 000,00 31 642,65 31 642,65 70,32 100,00 
0000 1361 Správní poplatky 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0000 1382 Zrušeny odv. z loterii a pod. her kromě  21 000,00 19 842,49 19 842,49 94,49 100,00 

0000 1511  Dab  z nemovitých věcí 324 007,00 298 278,42 298 278,42 92,06 100,00 
0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 30 000,00 293 320,82 293 320,82 977.74 100,00 
0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 69 978,00 68 100,00 68 100,00 97,32 100,00 
0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 100,00 
0000 4122 NI. př. transf. od krajů  0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 100,00 
0000 4129 Ost. NI. př. transf. od rozp.  úz. úr.  0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 100,00 
0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 218 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0000 4222  Inv.  př. transfery od krajů  222 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  25 000,00 275 867,10 275 867,10 1 103,47 100,00 
1031 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věci a jejic 103 041,00 10 000,00 10 000,00 9,70 100,00 
2119 2343 Příjem dobíhajících úhrad z dobývaciho p 0,00 7320,33 7320,33 0,00 100,00 
3412 2132 Příjmy z pronajmu ost. nem. věcí a jejic 27 478,00 14 000,00 14 000,00 50,95 100,00 
3412 2322 Přijaté pojistné náhrady 9 731,0q 0,00 0,00 0,00 0,00 
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků  0,00 8160,00 8160,00 0,00 100,00 
3723 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 36 700,00 31 141,50 31 141,50 84,85 100,00 
5519 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věci a jejic 14 000,00 19 147,00 19 147,00 136,76 100,00 
6310 2141 Přij my z úroků  1 600,00 1 974,39 1 974,39 123,40 100,00 
6310 2142 Příjmy z podílů  na zisku a dividend 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozpis pinění daňových výdajů  
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR VoUR 
1031 5139 Nákup materi álu j.n. 15 000,00 65 000,00 35 187,38 234,58 54,13 
1031 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 186 500,00 169 381,10 282,30 90,82 
2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 13 500,00 13 455,20 0,00 99,67 
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 47 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 29 960,00 20 960,00 0,00 0,00 0,00 
2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a ildrž 11 000,00 43 065,11 43 065,11 391,50 100,00 
2212 6130 Pozemky 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
2221 5139 Nákup materiálu j.n. 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
2221 5329 Ost.neinv.transfveřej.rozp.mistní úrov. 45 000,00 45 000,00 40 874,00 90,83 90,83 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 210 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
2341 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 250 000,00 26 409,44 10,56 10,56 

2/6 



Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2020 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR % UR 
3111 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 500,00 7000,00 7 000,00 127,27 100,00 
3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 11 000,00 11 000,00 6 000,00 54,55 54,55 
3326 5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a údrž 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 3 500,00 3 500,00 1 358,00 38,80 38,80 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 
3399 5175 Výdaje na poř. věci a služeb - pohoštěni 150 000,00 50 000,00 10 435,00 6,96 20,87 

3399 5194 Věcné dary 17 000,00 17 000,00 4500,00 26,47 26,47 
3399 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 110 414,00 110 414,00 0,00 100,00 
3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 53 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
3412 5139 Nakup materiálu j.n. 65 000,00 15 000,00 12 299,74 18,92 82,00 
3412 5154 Elektrická energie 42 000,00 46 900,00 46 900,00 111,67 100,00 
3412 5169 Nakup ostatních služeb 17 000,00 56 000,00 55 737,90 327,87 99,53 
3412 5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a údrž 33 000,00 19 000,00 18 482,00 56,01 97,27 

3412 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 53 500,00 9 500,00 9 020,00 16,86 94,95 
3412 5222 Neinv.transf. spolkům 80 000,00 80 000,00 80 000,00 100,00 100,00 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3419 5222 Neinv.transf. spolkům 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
3543 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně  5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 35 000,00 34 137,01 0,00 97,53 
3613 5139 Nakup materiálu j.n. 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
3613 5154 Elektrická energie 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 
3613 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 632 000,00 619 982,47 206,66 98,10 
3631 5154 Elektrická energie 128 000,00 128 000,00 117 525,20 91,82 91,82 
3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a údrž 26 000,00 57 000,00 55 359,00 212,92 97,12 
3639 5175 Výdaje na pot. věcí a služeb - pohoštění 11 000,00 11 000,00 9 650,00 87,73 87,73 
3639 5329 Ost.neinv.transfveřej.rozp.mistni úrov. 105 000,00 105 000,00 77 995,92 74,28 74,28 
3639 5362 Platby dani a poplatků  st. rozpočtu 3 500,00 3 500,00 2 784,00 79,54 79,54 
3639 6119 Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 65 000,00 65 000,00 35 090,00 53,98 53,98 
3721 5169 Nákup ostatních služeb 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 129 000,00 130 201,05 130 201,05 100,93 100,00 
3723 5169 Nákup ostatních služeb 33 000,00 35 000,00 34 333,62 104,04 98,10 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 44 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 21 500,00 21 500,00 11 815,00 54,95 54,95 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00 35 000,00 24 692,00 70,55 70,55 
3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajištopravy a údrž 40 000,00 40 000,00 35 392,85 88,48 88,48 
3745 5175 Výdaje na pot. věci a služeb - pohoštění 1000,00 1331,00 1331,00 133,10 100,00 
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 159 669,00 155 426,00 0,00 97,34 
5213 5139 Nákup materidlu j.n. 0,00 1 955,00 1 955,00 0,00 100,00 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 47 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5139 Nakup materiálu j.n. 10 500,00 8545,00 1 300,00 12,38 15,21 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 844,00 8,44 8,44 
5512 5162 Služby elektronických komunikací 5 500,00 5 500,00 3 315,00 60,27 60,27 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 12 000,00 10 278,00 85,65 85,65 
5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajištopravy a údrž 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
6112 5023 Odměny členů  zastupitelstva obcí a krajů  370 000,00 370 000,00 313 100,00 84,62 84,62 
6112 5032 Pov. poj. na  veřejné zdravotní pojištění 35 000,00 35 000,00 29 899,00 85,43 85,43 
6112 5163 Služby peněžních ústavů  5500,00 5 500,00 4500,00 81,82 81,82 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 13 664,00 13 664,00 0,00 100,00 
6115 5139 Nákup materidlu j.n. 0,00 5 657,82 5 657,82 0,00 100,00 
6115 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 200,00 200,00 0,00 100,00 
6115 5161 Poštovní služby 0,00 470,00 470,00 0,00 100,00 
6115 5175 Výdaje na pot. věcí a služeb - pohoštění 0,00 829,00 829,00 0,00 100,00 
6117 5021 Ostatní osobni výdaje 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6117 5139 Nákup materiálu j.n. 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6117 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3/6 



Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2020 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 439 300,00 445 451,00 445 451,00 101,40 100,00 

6171 5031 Pov. poj. na  soc. zab. a př. na  st.p.z. 111 400,00 111 400,00 73 914,00 66,35 66,35 

6171 5032 Pov. poj. na  veřejné zdravotní pojištění 40 500,00 40 500,00 30 542,00 75,41 75,41 

6171 5038 Pov. poj. na  úrazové pojištěni 1900,00 1900,00 1007,00 53,00 53,00 

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 1 200,00 1 210,00 1 210,00 100,83 100,00 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 32 300,00 18 800,00 10 000,00 30,96 53,19 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 21 000,00 21 000,00 12 126,00 57,74 57,74 

6171 5161 Poštovní služby 3 500,00 3 500,00 943,00 26,94 26,94 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 17 120,00 17 120,00 10 229,00 59,75 59,75 

6171 5163 Služby peněžních ústavů  13 770,00 13 770,00 12 539,00 91,06 91,06 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 6 420,00 6 420,00 726,00 11,31 11,31 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 41 000,00 53 142,16 53 142,16 129,62 100,00 
6171 5173 Cestovné 5 350,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5175 Výdaje na pot. věcí a služeb - pohoštěni 3 210,00 3 410,00 3 401,00 105,95 99,74 
6171 5182 Převody vlastní pokladně  29 960,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5222 Neinv.transf. spolkům 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 
6310 5163 Služby peněžních ústavů  8400,00 8400,00 7 190,80 85,60 85,60 
6399 5362 Platby dani a poplatků  st. rozpočtu 159 600,00 159 600,00 59 090,00 37,02 37,02 
6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

Financování 

Obec v roce 2020 nečerpala žádné úvěry. 

Financování 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na  ůčtech 8115 -180 489,00 -642 508,28 -1 653 316,65 916,02 257,32 
Financováni (součet za třídu 8) 8000 -180 489,00 -642 508,28 -1 653 316,65 916,02 257,32 

Stavy a obraty na bankovních účtech 
Text Číslo  Nan  PS k 1. 1. Stav Změna stavu B16 

Základní běžný účet ÚSC 6010 4 980 123,20 6 633 439,85 -1 653 316,65 
Běžné účty fondů  OSC 6020 0,00 0,00 0,00 
Běžné účty celkem 6030 4 980 123,20 6 633 439,85 -1 653 316,65 
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Peněžní fondy 

Majetek 

Název položky SU  BO  - brutto  BO - 
korekce 

BO  - netto  MO  - netto 

AKTIVA  CI  1_,KEM 24 556 289,56 4 452 674,23 20 103 615,33 17 779 867,03 
A. Stálá aktiva 17 472 906,35 4 452 674,23 13 020 232,12 12 287 078,21 

1. Dlouhodobý nehmotný majetek 1 118 308,40 451 627,40 666 681,00 654 799,00 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 69 509,40 69 509,40 0,00 0,00 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 748 719,00 382 118,00 366 601,00 389 809,00 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 300 080,00 0,00 300 080,00 264 990,00 

II. Dlouhodobý hmotný majetek 16 354 597,95 4 001 046,83 12 353 551,12 11 632 279,21 
1. Pozemky 031 3 742 421,41 0,00 3 742 421,41 3 742 421,41 
2. Kulturní předměty 032 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
3. Stavby 021 8 864 720,70 2 243 593,00 6 621 127,70 6 746 262,70 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitych věci 

4. 

 

022 936 213,42 489 359,00 446 854,42 228 839,42 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 285 738,83 1 268 094,83 17 644,00 17 644,00 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 1 475 503,59 0,00 1 475 503,59 847 111,68 

4/6 



Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2020  

Název položky SU  BO  - brutto BO  - 
korekce  BO  - netto  MO  - netto 

B. Oběžná aktiva 7 083 383,21 0,00 7 083 383,21 5 492 788,82 

II. Krátkodobé pohledávky 184 088,00 0,00 184 088,00 199 599,50 

1. Odběratelé 311 29438,00 0,00 29 438,00 79 789,50 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 154 650,00 0,00 154 650,00 119 810,00 

III. Krátkodobý finanční majetek 6 899 295,21 0,00 6 899 295,21 5 293 189,32 

5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 94 267,00 

9. Běžný účet 241 265 855,36 0,00 265 855,36 218 799,12 

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231_ 6 633 439,85 0,00 6 633 439,85 4 980 123.20 

Vyúčtování finančních vztahů  (kraje, obce,  DSO  a vnitřní převody) 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR VoUR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 3 306 255,00 3 166 242,28 3 166 242,28 95,77 100,00 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 235 550,00 359 450,32 359 450,32 152,60 100,00 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 8 160,00 8 160,00 0,00 100,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 541 214,00 1 263 220,82 I 263 220,82 233,41 100,00 

Příjmy celkem 4050 4 083 019,00 4 797 073,42 4 797 073,42 117,49 100,00 

4122-Neinv. přij. transf od reg. org. 4110 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 100,00 

4129-Neinv. přij. tr. od rozp.  úz. úr.  4120 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 100,00 

4222-Inv.  přijaté transfery od regionů  4180 222 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 4 083 019,00 4 797 073,42 4 797 073,42 117,49 100,00 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 3 016 530,00 2 895 482,14 2 196 434,86 72,81 75,86 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 886 000,00 1 259 083,00 947 321,91 106,92 75,24 

Výdaje celkem 4240 3 902 530,00 4 154 565,14 3 143 756,77 80,56 75,67 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 16 500,00 18 000,00 13 000,00 78,79 72,22 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst.  úr  4280 150 000,00 150 000,00 118 869,92 79,25 79,25 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 3 902 530,00 4 154 565,14 3 143 756,77 80,56 75,67 

Saldo příjmů  a výdajů  po kons. 4440 180 489,00 642 508,28 1 653 316,65 916,02 257,32 

Třída 8 - Financováni 4450 -180 489,00 -642 508,28 -1 653 316,65 916,02 257,32 
Financování celkem po konsolidaci 4470 -180 489,00 -642 508,28 -1 653 316,65 916,02 257,32 

Vyúčtování finančních vztahů  (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 
ilčelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) 
14004 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17027 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17986 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
29030 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 45 000,00 0,00 
29331 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
98005 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98008 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98024 4111 NI př.transf ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 272 500,00 0,00 
98071 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98187 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98193 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 20 820,82 0,00 
98348 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

5/6 



Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2020 

Obec je členem 3 svazků  obcí: 

BENE-BUS  — Byl založen za účelem financování dopravní obslužnosti. Příspěvek obce na činnost 
svazku činil v roce 2020 částku 40.874,- Kč. 

CHOPOS - Byl založen za účelem zlepšování života obyvatel a celkové obnovy v mikroregionu. 
Příspěvek na činnost svazku obcí činil v roce 2020 částku 77.995,92 Kč. 

EKOSO - Byl založen jako ekologické sdružení obce. 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem 

Příspěvkové organizace 

Název 
organizace  

IC  Provozní 
příspěvek 

Investiční 
příspěvek 

Dotace 

 

Hospodářský výsledek před 
zdaněním 

Rezervní 
fond 

Investiční 
fond 

         

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Obec Bílkovice na základě  zákona o obcích požádala o provedení přezkoumání hospodaření 
Krajský úřad v Praze. Přezkoumání hospodaření uzavřel krajský úřad s následujícím závěrem: 

Při přezkoumání hospodaření obce Bílkovice za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů  

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků  uvedených pod 
písmenem c): 

(§ 10 odst.3 písm. b) zákona 420/2004 Sb.) 

Ostatní doplňující údaje 

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně  nejpozději do 25.6.2021. 

V Bilkovicích, dne 5.6.2021 

Zpracovala: Markéta Zíková 
Starosta: Josef Šimánek 

Obec Bílkovice 
Bilkovice č.p. 57 
257 26 Divišov 
IČO: 00232807 

 

  

6/6 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

